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AQUA HSL-35/M PROFI Lazura Marki
PREMIUM REMMERS 10 l KOLORY
SPECJALNE
Cena 632,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Remmers

Opis produktu

AQUA HSL-35/M PROFI Lazura Marki
PREMIUM REMMERS 10 l KOLORY

SPECJALNE
Dekoracyjna, wodna lazura ochronna klasy premium, przeznaczona do drewna stosowanego na otwartej

przestrzeni.

    

 
WŁAŚCIWOŚCI:

Lazura cienkowarstwowa

3 w 1: impregnat, powłoka gruntująca i lazura

Chroni drewno przed wilgocią i zabezpiecza przed sinizną

W połączeniu z ochroną konstrukcyjną ogranicza niebezpieczeństwo powstania zgnilizny

Podwyższona zawartość fazy stałej zabezpiecza przed żerowaniem os

Zawiera ochronę powłoki przed pleśniami i glonami

Produkt na bazie wody: nie wydziela uciążliwego zapachu, do mycia narzędzi wystarczy woda

Szybkie schnięcie umożliwia nałożenie 2 warstw w ciągu jednego dnia

Ewentualne poprawki nie wymagają uprzedniego szlifowania powłoki
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Zapewnia długotrwałą ochronę, zwietrzanie przebiega równomiernie

OBSZARY STOSOWANIA:

Do drewna stosowanego na zewnątrz

Drewno bez kontaktu z gruntem w myśl PN EN 335-1, klasy użytkowe 2 i 3

Do niestabilnych wymiarowo drewnianych elementów budowlanych, jak np. płoty, konstrukcje szachulcowe, wiaty samochodowe,
deskowania

Do drewnianych elementów budowlanych stabilnych wymiarowo w ograniczonym zakresie, takich jak okiennice, profile drewniane,
altany ogrodowe

Do drewnianych elementów budowlanych stabilnych wymiarowo (tylko jako podkład): np. do okien i drzwi.

Jako powłoka gruntująca, międzywarstwa i powłoka końcowa

WSKAZÓWKI:

 

Wymagania wobec podłoża

Podłoże musi być czyste, wolne od pyłu i suche.

Drewniane elementy budowlane zachowujące wymiar: dopuszczalna wilgotność drewna musi się mieścić w przedziale 11 - 15 %

Drewniane elementy budowlane zachowujące wymiar w ograniczonym zakresie i niezachowujące wymiaru: maksymalna dopuszczalna
wilgotność wynosi 18%

Przygotowania

Stare powłoki malarskie (np. lazury grubowarstwowe lub farby kryjące), korę, łyko i brud należy całkowicie usunąć

Luźne i spękane sęki jak również otwarte gniazda żywicy należy usunąć i oczyścić za pomocą odpowiednich środków, np. Verdünnung V 101,
Verdünnung & Pinselreiniger.

Gładkie, oheblowane powierzchnie drewna należy w miarę możliwości oszlifować i oczyścić z pyłu przed nałożeniem powłoki, aby zapewnić
lepsze przyjmowanie koloru przez podłoże.

Należy przestrzegać polskiej normy PN-EN 927 Farby i lakiery - Wyroby lakierowe i systemy powłokowe na drewno zastosowane na zewnątrz.

Materiał starannie rozmieszać.

Firmy profesjonalne: malowanie pędzlem

Nakładać w kierunku zgodnym z układem włókien drewna.

Po wyschnięciu nałożyć 2 warstwę.

Naruszone opakowanie należy starannie zamykać, a zawartość zużyć w możliwie krótkim czasie.

Poprzez wykonanie powierzchni próbnych należy sprawdzić tolerancję materiału z podłożem oraz przyczepność.

W przypadku dębiny zawarte w niej garbniki w kontakcie z wodorozcieńczalnymi lazurami dyspersyjnymi mogą powodować powstawanie
ciemnych przebarwień.

Zaleca się wykonanie prób również na innych gatunkach drewna.

Warianty bezbarwny, biały i hemlok można stosować wyłącznie na elementach nienarażonych na bezpośredni wpływ czynników
atmosferycznych, jak np. podbitki dachowe itp. lub jako powłokę gruntującą.
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W przypadku gatunków drewna o dużej zawartości rozpuszczalnych w wodzie garbników, jak np. dąb, czerwony cedr, afcelia, redwood itp. opady
mogą spowodować ich wymywanie. Może to skutkować powstaniem przebarwień na jasnym murze lub tynku.

Powierzchnie cięć czołowych drewna należy zamknąć powłokami w odpowiednim kolorze (nałożyć co najmniej 2 warstwy)

Dolne powierzchnie cięć czołowych drewna należy podciąć, aby uzyskać okapnik.

Każda warstwa lazury powoduje wzmocnienie koloru i połysku.

Suszenie

---

Niskie temperatury, słaba wentylacja i wysoka wilgotność powietrza powodują wydłużenie procesu schnięcia.

Aby uniknąć blokowania pokrytych powłoką elementów, podczas pakowania jako przekładkę należy zastosować spienianą folię ochronną
("piankę").

 

Możliwe jest wystąpienie odchyleń kolorystycznych.

ZUŻYCIE:
Profilaktyczna skuteczność wobec sinizny przy zużyciu 197-216 ml/m², nakładać co najmniej 2 razy
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